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4,7
0,4
4
3
2

2

2
0,2

0,4

0,4
0,5
0,5

現代の国語
言語文化
論理国語
文学国語
古典探究
地理総合
地理探究

世界史探究
＊探究日本史

履 修 単 位 数 合 計
ホ ー ム ル ー ム 活 動 の 週 当 た り 配 当 時 数

組　　　　　　　　　数

茨城県立下館第一高等学校

総　単　位　数

6
授業の１単位時間

単位数または時数　
科　　　目

4
4

0,2

7

0,2

4

2

3

英語コミュニケーションⅠ

家庭基礎

2

0,2

4

奈良　由紀子

学期制
2

年　次　別　配　当

55分

0,2

外 国 語

家 庭

保 健 体 育

芸 術

公 民

数 学

理 科

数学Ｃ
＊数学探究

物理基礎
物理

＊探究世界史
＊歴史探究
公共

＊探究公民

美術Ⅰ
＊探究芸術

情報Ⅰ

＊国際英語実践

総合的な探究の時間 総合的な探究の時間

数学Ⅰ

＊文系数学探究

数学Ⅱ

数学Ａ
数学Ｂ

＊理科探究1
＊理科探究2
体育
保健
音楽Ⅰ

英語コミュニケーションⅡ

論理・表現II
＊総合英語１
＊総合英語２
＊国際英語理解

＊探究情報
共 通 科 目 の 履 修 単 位 数 計

情 報

英語コミュニケーションⅢ
論理・表現Ⅰ

学校
番号

73

　教　科

国 語

数学Ⅲ 0,5

化学基礎
化学

2
0,7

政治・経済 0,2

2

歴史総合
日本史探究

2
0,4

生物基礎
生物
地学基礎

地 理 歴 史


